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مسئولان و مدیران روابط عمومی سازمان ها می توانند پاسخ های خود به پیامک های 

مــردم را از طریق پســت الکترونیکی kho.razavi@gmail.comبه روزنامه خراســان  

رضوی ارسال کنند. پاســخ  مســئولان به پیامک های مردمی، روزانه در همین ستون 

منتشر خواهد شد و به استحضار مردم خواهد رسید.

شهری

 معدن دوست

»من از اهالی خیابان بسیج 25 هستم که در حاشیه صدمتری قرار دارد. خیابان بسیج در محدوده شهرداری منطقه 6 
واقع شده است. چندی پیش شهرداری منطقه اقدام به جمع آوری سطل های زباله ای کرد که در حاشیه صد متری و در 
ابتدای خیابان بسیج 25قرار داشت. از روزی که  سطل های زباله را از محل جمع آوری کردند، ساکنان به ناچار زباله های 
خود را همان ابتدای خیابان رها می کنند و باعث بروز آلودگی های فراوانی می شوند. در کنار آلودگی، چهره منطقه را 
هم تحت تاثیر خود قرار داده است. برای پیگیری با شهرداری منطقه تماس گرفتیم و از آن ها خواستیم تا سطل های 
زباله را به محل بازگردانند که پاسخ شنیدیم شهردار دستور داده است تمامی سطل های زباله حاشیه صد متری واقع 
در محدوده شهرداری منطقه 6 را جمع آوری کنند. ما که نفهمیدیم این اقدام به چه دلیل انجام شده است. از شهردار 

منطقه می خواهیم به محل مراجعه کنند تا وضعیتی که به دلیل این تصمیم ایجاد شده را ببینند.«
شرکت برق مشهد 

»خیابان دکتربهشــتی24 شب ها بسیار 
تاریک است.نامه ای باامضای زیادساکنان به 
شــرکت بــرق نوشــته شــده، متاســفانه هیچ 

پیگیری نشده است.«
 بــه آگاهی می رســاند، با تــاش همکاران 
امور نت شرق مشــهد محل مزبور رفع نقص 
شــده و در حال حاضر از روشــنایی مطلوبی 

برخوردار می باشد. 

»بولــوار مجیدیــه، ســمت بــازار خــودرو 
تاریک اســت. می توان با روشــن کردن چراغ 
های روی نرده بازار خودرو، فعلا روشنایی این 
قسمت از بولوار را تامین کرد. یا این که شرکت 
بــرق اقدامــی بــرای تامیــن روشــنایی بکند. 
متاسفانه منطقه از روشنایی خوبی برخوردار 
نیست. شرکت برق کمی همت کند. ممنون.«

 به آگاهی می رساند، طی بررســی به عمل آمده 
در بولوار مزبور، هیچ گونه مشکلی مشاهده نشده 
و منطقه از نــور کافی برخوردار می باشــد. لازم به 
توضیح اســت که در حال حاضر بولوار مقابل بازار 
خــودرو کاما روشــن و از نور کافی برخــوردار می 
باشد، لذا از شــهروندان محترم تقاضا می شود در 
صورت مشاهده هرگونه مشکل، مراتب را به شماره 

مرکز فوریت های برق 121 اطاع دهند. 

مخابرات 
»از شــهریور 94 برای ثبت نام تلفن ثابت 
در منطقه الهیــه، خیابان ســجادیه 35، روبه 
روی پارک مینیاتور اقدام کردیم ولی مخابرات 
پاسخ گو نیســت. واقعا تاســف برانگیز است. 

آپارتمان های زیادی در این منطقه بدون تلفن 
ثابت است.«

   به استحضار می رسانیم، در محدوده مورد 
اشــاره، پیمانكار مربــوط انتخاب شــده و در 
حال كار می باشد كه ان شاءا... با مهیا شدن 
شرایط لازم، امكانات تلفن برای متقاضیان 

محترم ایجاد خواهد شد.

در پاســخ به مطلب چاپ شــده بــا عنوان 
»مصائب واگذاری تلفن ثابت در مشهد« كه در 
ستون یادداشت خوانندگان صفحه 2 روزنامه 

خراسان رضوی« منتشر شده است:
    به اســتحضار می رســانیم، بنابر پیگیری 
هــای صــورت گرفتــه، واگــذاری تلفــن در 
محدوده مذكور در مرحلــه انتخاب پیمانكار 
می باشــد. ضمنا هیچ یك از پرســنل شركت 
ادعــای تامیــن كابــل و هزینــه به مشــترك و 

متقاضی محترم را نداشته اند.

»خطوط تلفن ثابت در روســتای درونه از 
توابع بردسکن بازگشــت صدا دارد! چندین 
مرتبــه پیگیری کرده ایــم، اما  دریــغ از گوش 

شنوا!«
   به اســتحضار می رســانیم جهــت پیگیری 
مشكل مشــتركان محترم درباره تلفن ثابت 
روســتای مذكور، بــا بررســی به عمــل آمده 
ایرادی مشــاهده نشــده اســت. مشــتركان 
محترم تلفن ثابت مــی توانند جهت پیگیری 
مشــكل خود با تلفن 2021 روابط عمومی 
تماس گرفتــه و ضمن ارائه اطاعــات لازم ، 

برای رفع مشكل خود اقدام کنند.

یکــی از شــهروندخبرنگاران با ارســال این پیام بــه انضمام 
تصاویری از انباشــت زباله در ابتدای خیابان بســیج 25 از 
وضعیت نامناســب بهداشــتی که به این دلیل ایجاد شــده 

گایه کرده و خواستار پیگیری موضوع شده است.

دستور جمع آوری کلیه سطل های زباله واقعیت 	 
ندارد

برای بررسی موضوع با شــهردار منطقه 6 مشهد گفت و گو 
می کنیم. قاسم زوکی نژاد وعده بررسی موضوع را می دهد 
و به »خراســان رضوی« می گوید: به هیچ عنوان شهرداری 
منطقه دســتوری در رابطه بــا جمع آوری ســطل های زباله 
حاشیه صدمتری که در محدوده شهرداری منطقه قرار دارد 
نداده است. وی تصریح می کند: در این رابطه ، از مسئولان 
مربوط پیگیری شد و مشخص شد آن ها بنا به دلایلی سطل 
های زبالــه را از حاشــیه بولوار و ابتــدای خیابــان به داخل 
خیابان منتقل کرده اند، آن هم فقط در همین خیابان و جا 

به جایی در دیگر مناطق نداشته ایم.

دستور کنترل و بررسی 	 
شــهردار منطقه 6 در رابطه با دســتورات صادر شــده برای 
رفع مشــکل اهالی و جلوگیری از انباشــت زباله در خیابان 

بســیج 25 نیز می گوید: پس از اطاع رســانی شما دستور 
دادم موضــوع به صــورت مجــدد توســط معاونــت اجرایی 
شــهرداری منطقه بررســی و به محل مراجعه شود و مشکل 
مطرح شــده به صــورت میدانی مــورد پیگیری قــرار گیرد، 
همچنین دستور داده شد تا یک هفته به صورت مداوم محل 
را کنترل کننــد و در صورتی که این گایــه همچنان پا برجا 
بود و زباله ها انباشت می شد، سطل های زباله به محل قبل 

بازگردانده شود.

متأسفانه با وجود هزینه های قابل توجه برای به سازی معابر، حتی نقاط 
مرکزی شهر نیز هنوز به درستی برای استفاده از معلولان مناسب سازی 
نشده اســت و تردد افرادی که از برخی مشکات جسمانی رنج می برند 
به ســختی انجام می شــود. این تصویر مربــوط به عدم توجه به مناســب 
سازی معابر و پیش بینی نشدن رمپ تردد ویلچر در حاشیه میدان شهدا 
و نزدیک به ســاختمان شــهرداری مشــهد اســت. امیدواریم مســئولان 

شهرداری حداقل نسبت به محیط اطراف خود بیشتر توجه کنند.

با وجود آن که در انجــام عملیات عمرانــی و تغییر در ســطح معابر نکات 
ایمنی باید به صورت کامل مراعات شود اما بی توجهی ها و سهل انگاری 
ها گاه موجب بروز حادثه برای شهروندان می شــود. در حاشیه بزرگراه 
شهید چراغچی، حدفاصل تقاطع ابوطالب و میدان سپاد حفره ای ایجاد 
شده که متأسفانه بدون پوشــش و یا حتی نصب عایم هشداردهنده به 
حال خود رها شده است. از مسئولان شــهرداری می خواهیم تا اتفاقی 

رخ نداده نسبت به ایمن سازی آن اقدام کنند.

شهروندخبرنگارجمشید جعفری/ شهروند خبرنگار

حفر چاله بدون نصب علایم هشداردهندهچه خبر از مناسب سازی معابر؟
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مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

شما مخاطبان گرامی روزنامه خراسان رضوی 

می توانید سوژه ها، مطالب، یادداشت، 

دلنوشته و عکس های خود را برای صفحه 

پیگیری حرف مردم ارسال کنید. 

شهرستان ها
 پیاده روهای شــهر چناران مملو از اجناس مغازه داران، میوه 
فروشان و خودروهای پارک شده است. ماموران سد معبر شهرداری 

و راهنمایی و رانندگی اقدام کنند.
 عبور وسایل نقلیه از روی درپوش فلزی مجرای عبور آب متعلق 
به شهرداری نیشابور واقع در چهارراه راه آهن به علت معیوب بودن 
باعث ایجاد ســر و صدای مهیب و اعصاب خردی اهالی می شود. 
شایسته است شهرداری برای تعویض درپوش فلزی که البته در شهر 
فراوان است و همه آن ها نیز همین مشکل را دارند، اقدام کند. البته 
پر واضح است تاکنون چندین بار تذکر داده شده است و وعده تعمیر 
از سوی شهرداری داده شده ولی افسوس ظاهرا آن قدر پروژه های 

بزرگ دارند که این مورد بسیار کوچک را به فراموشی سپرده اند.
 از شهر جدید بینالود پیام می دهم. روز پنج شنبه 30 شهریور 
ماه یکی از کارگران زحمت کش دچار ایست قلبی شد و بعد از اعزام 
به درمانگاه محله اوارشک به دلیل نبود امکانات پزشکی لازم این 
عزیز جان خود را از دست داد، این موضوع شاید روزهای دیگر هم 

تکرار شود. لطفا پیگیری کنید.

متفرقه
 در این روزهای اول مهر مردم را ترغیب به اســتفاده از وسایل 
نقلیه عمومی و دوچرخه می کنیم ولی حیف که بعضی از شهروندان 

با مسدود کردن مسیر دوچرخه ها کار را سخت می کنند.
 خودروی من تولید سال 1389، دوگانه کارخانه و دارای بیمه 
است. از روز چهارشنبه که برای معاینه فنی رفتم، کپسول گاز را باز 
کردند و تا الان که این پیام را برای شــما ارســال می کنم )روز یک 
شنبه(    هنوز زنگ نزدند که بیا و کپسول ماشینت را بگیر. ناگفته 

نماند که از بنده مبلغ 120 هزار تومان  هم گرفتند.

جهادکشاورزی
  23 سال اســت که به جهاد کشاورزی معرفی شــده ام برای 
دریافت زمین اما بعد از  این همه سال،  مسئولان می گویند دوباره 

از اول باید شروع کنی! چرا؟

راهنمایی و رانندگی
 جا دارد  به راهنمایی و رانندگی شهر خسته نباشید بگویم  و از 
آن تشــکر کنم  کــه در روزهــای آغاز ســال تحصیلی اصــا حضور 
محسوسی در شهر نداشتند و مردم ساعت ها در ترافیک بولوارهای 
وکیل آباد، فردوسی و جانباز اسیر شدند. فقط یک مامور راهور در 
چهارراه مهدی حضور داشت که به نبستن کمربند ایمنی حساس 

بود و جریمه می کرد.
 پنج شنبه 30 شهریور در محور شادمهر به فیض آباد به دلیل 
ســرعت غیر مجاز متوقــف شــدم در حالی کــه با ســرعت مجاز 
رانندگی می کردم، از مامور مربوط درخواست مستندات کردم 
که ارائــه نشــد و در نهایت جریمه شــدم. با 197 تمــاس گرفتم 
گفتنــد باید بــه نبش ابــوذر 3 مراجعــه و اعتراض کنیــد. ضمن 
مراجعه به مرکــز فوق آب پاکی را روی دســتم ریختنــد و گفتند 
امکان ارائه مستند وجود ندارد و چون جریمه تسلیمی است باید 
جریمه را پرداخت کنید. لطفا راهنمایــی کنید که برای احقاق 

حق خود چه باید بکنم؟
 خواهش می کنم از بی نظمی و ترافیــک روزهای اول مهر 

گزارشی تهیه کنید.
 ترافیــک اول مهــر در بولــوار جانبــاز واقعــا سرســام آور و 
وحشتناک بود! عاوه بر ترافیک سنگین تقاطع بولوار جانباز با 

بولوار شهید فرامرز عباسی، چطور ممکن است خودروها از سه 
راه شــهید ســاجدی تا میدان جانباز به طول بیــش از یک و نیم 
کیلومتر در ترافیک ســنگین باشــند؟ چرا مدیریت عبور و مرور 
توسط پلیس اعمال نمی شود؟ خوب اســت که هنوز این بولوار 
کاما تجاری نشده وگرنه وامصیبتا برای ساکنان آن! خواهش 
می کنم شهرداری از تجاری سازی بیشتر این بولوار خودداری 

کند و هرچه سریع تر برای روان سازی ترافیک آن فکری کند.

آموزش و پرورش
 شروع مدارس برای بچه ها یعنی هیاهو و تاش و نو شدن، 
اما متاسفم که امســال به دلیل هزینه تحمیلی کمک به مدرسه 
که از ما دریافت شد شرمنده پسرم شدم. پسرم امسال به کاس 
دوم می رود و نتوانســتم لباس فرم جدید برایش خریداری کنم  

مدام از من سوال می کند چرا لباس فرم من با بقیه فرق دارد.
 چرا برخی مدارس هر روز به یک بهانه جدید از والدین پول 
می گیرند؟ این بار به بهانه تخته هوشــمند اعــام کردند که هر 
دانش آموز 120 هزار تومان باید پرداخت کند. من که این پول 
را ندارم باید چه کنم؟ اجازه مدرسه رفتن به فرزندم را ندهم؟ آیا 

آموزش و پرورش نباید در این زمینه نظارت کند؟
 از مدیرکل آموزش و پرورش اســتان خواهشمندیم در آغاز 
سال تحصیلی جدید به مدیران مدارس دستور فرمایند مراعات 
حال همســایگان مدارس را بکنند. چرا مدارس بــا بلندگو این 

همه مزاحمت ایجاد می کنند؟

فرودگاه
 چند شب پیش به فرودگاه مشهد رفته بودم ، موقع خروج از 
پارکینگ فرودگاه که حدود 30 تا ۴5 دقیقه در آن توقف داشتم، 
متصدی پارکینگ هزینه این مدت پارک را 2500 تومان اعام 
کرد اما هیچ گونه رسیدی نداد. جهت شفاف سازی مبلغ واقعی 
پارک، یک مانیتور جلوی دکه بگذارند که مبلغ واقعی را نشــان 

دهد و جلوی سوءاستفاده های احتمالی گرفته شود.
 مسافری را به فرودگاه مشهد بردم، یک دقیقه ای برگشتم 
تا هزینه ای پرداخت نکنم اما در صف خروج از پارکینگ 8  دقیقه 
معطل شدم و مجبور شدم 1500 تومان پرداخت کنم. این چه 

وضعی است؟

شهرداری
 از شهرداری منطقه 10 خواهشمندیم پل روگذر یا زیرگذر 
بولوار شاهد به بولوار خادم الشریعه را ایجاد کند، چرا که سبب 

کم شدن بار ترافیکی بولوار میثاق و توس خواهد شد.
 از مسئولان عاجزانه خواهشمندم برای چاله های خیابان 
های داخل شــهر یک فکر اساســی بکنند. هر دو مــاه باید برای 

جلوبندی خودرو کلی پول خرج تعمیرات کنیم.
 ساعت طرح زوج و فرد در مشهد که از 7 صبح تا 23 در نظر 
گرفته شده قرار بود فقط تا پایان تابستان باشد . لطفا مسئولان 
مربوط کمی هم به فکر کارمندان و کسبه ای باشند که مجبورند 
بین ساعت 7 تا 8 صبح وارد محدوده شوند. لطفا ساعت آن را 8 

تا 20 کنید، مثل قبل از تابستان.

آب منطقه ای
 ســازمان آب منطقــه ای اقدامی برای جلوگیــری از اضافه 
برداشت چاه های مثا پروانه دار مشهد نمی کند. آب مشهد را 
زمین خوارها غارت می کنند، شش ماه اضافه برداشت در سال!

یک منبع آگاه جزئیاتی جدید از پرونده گوشت های آلوده را تشریح کرد 

پاداش 10 میلیونی  
و ارتقای شغلی مدیر   زندانی 

گزارش

عقیل رحمانی

یک منبــع آگاه در پرونده گوشــت هــای آلوده با 
اعام جزئیاتی جدیــد از این پرونــده اعام کرد 
کــه مدیرعامل یکی از کشــتارگاه هــای معروف 
و متخلــف در پرونــده مذکور با تامیــن وثیقه 10 
میلیارد تومانی از زندان آزاد و بافاصله با ارتقای 

سمت، رئیس هیئت مدیره این کشتارگاه شد.
بــه گــزارش »خراســان رضــوی«، ماجــرای این 
پرونده و پیگیــری عرضه مواد پروتئینی فاســد و 
آلوده با هدف توجه به ســامت غذایــی مردم از 
اواخر سال گذشته با انتشــار گزارش »خراسان 
رضوی« از عرضه ماهی های فاســد چینی که به 
واســطه برخی اعمال قدرت ها و قانون شــکنی 
ها در بســته بندی هایی با برندهای ایرانی ســر 
از ســفره شــهروندان در آورده بــود، در دســتور 
کار قرار گرفت و با افشــاگری ها و گزارش هایی 
درباره ماجرای 70 تن مرغ صادراتی برگشــتی 
و آلوده به ســالمونا به کشــور کــه در آن رد پای 
تخلفات افراد صاحب نفوذ و تخلف دام پزشــکی 
دیده مــی شــد و واردات گوشــت های آلــوده از 
برخی کشورهای همســایه ادامه یافت تا این که 
با ورود قاطع دســتگاه قضایی بــه پرونده پرده از 
دیگر تخلفات مرگبار در این زمینه برداشــته شد 
و با تاش شــبانه روزی دســتگاه قضایی هشــت 
متخلف بازداشت شــدند که شــش نفر از آنان از 

مقامات دولتی بودند.

پاداش 10 میلیونی برای متهم در 	 
زندان!

در همیــن راســتا یــک منبــع آگاه روز گذشــته 
جزئیــات جدیدی از ایــن پرونــده را در اختیار ما 

گذاشــت و اعام کرد: مدیر متخلف کشــتارگاه 
از زمانی که زندانی شــد، نه تنها حقوق ماهیانه 
اش قطع نشــد و طبق روال گذشــته به حسابش 
واریز می شــد بلکه تعجــب برانگیزتر ایــن که در 
این مدت برای وی پاداشی در حدود 10 میلیون 
تومان به حساب شخصی اش واریز می شد! وی 
افزود: یکی از دلایــل واریز پــاداش 10 میلیون 
تومانی را می توان به نوعی حق السکوت در این 

زمینه دانست.
وی تصریح کرد: این موضوعات تنها قســمتی از 
زوایای پرونده محســوب می شود بلکه پس از آن 
که کیفرخواست متهم صادر شد و برای وی وثیقه 
10 میلیــارد تومانــی درنظــر گرفته شــد، متهم 
به راحتی وثیقه ســنگین 10 میلیــارد تومانی را 

تامین کرد و از زندان آزاد شد.

ارتقا به ریاست هیئت مدیره بعد از 	 
آزادی با قرار وثیقه!

این منبــع آگاه یــادآور شــد: پــس از آزادی مدیر 
متخلف با وثیقه میلیاردی وی مجدد بدون فوت 
وقت به محل کار خود بازگشــت و ارتقای سمت 
نیز گرفت و به ریاســت هیئت مدیره کشــتارگاه 

منصوب شد.
وی تاکیــد کــرد: درایــن میــان نکته دیگــری که 
دارای اهمیت اســت این است که رئیس سازمان 
صنعت، معــدن و تجارت اســتان و مدیــر کل دام 
پزشکی از اعضای هیئت امنای مجتمع صنعتی 
گوشــتی هســتند که باید تحت نظارت باشد و بر 
موارد بهداشتی و عملکرد آن نظارت می داشتند؛ 
وقتی هم ناظر و هم مجری یکی باشد چگونه می 
توان با تمام تــوان در مقابل تخلفات ایســتادگی 

کــرد و ایــرادات بهداشــتی را برطــرف کــرد.

حقوق مدیران زندانی همچنان به 	 
حساب شان واریز می شود

وی اظهار کرد: در مدتی که مدیران بازداشــت 
شــده در ارتباط بــا پرونده گوشــت هــای آلوده 
در زندان به ســر مــی برند و پرونــده تخلفات آن 
ها هم در دســتگاه قضایــی در حال رســیدگی 
اســت، حقوق های آن ها همچنــان برقرار بوده 
و به صورت ماهیانه به حســاب آن ها واریز شده 
است، همچنین یکی از مدیران نیز قبا حقوقی 
بین 20 تا 25 میلیون تومان دریافت می کرده 

است.

120 ساعت اضافه کاری برای حضور 	 
در زندان!

همچنین شنیده های دیگری حاکی از این است 
که پس از بازداشــت یکــی از مقامات ارشــد دام 
پزشکی اســتان همچنان پای نامه ها و مکاتبات 
اداری دام پزشکی نام و سمت وی دیده می شود. 
این درحالی است که طبق قانون باید به جای این 
مسئول، سرپرست مشخص شود که در این باره 

تا به امروز هیچ اقدامی صورت نپذیرفته است.
همچنیــن شــنیده هــا از آن حکایــت دارد کــه 
همزمان با بازداشــت مدیــر کشــتارگاه معروف 
دو نیروی رده پایین  کشــتارگاه نیز تحت تعقیب 
قــرار گرفتند که بافاصلــه از کار معلق شــدند و 
حقوق آنها نیز قطع شد، اما این قانون برای مدیر 
مربوط اجرایی نشــد بلکــه پاداش هــم دریافت 
کرد. ایــن اتفاقــات درحالی رخ می دهــد که در 
این مدت حضــور مدیر متخلــف در زندان حدود 
120 ســاعت اضافه کاری هم بــرای وی منظور 
و در فیش حقوقی به همراه پــاداش 10 میلیون 

تومانی اعمال شده است.

گلایه مردمی از انباشت روزانه زباله در خیابان بسیج 25 
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